СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета депутатов

15 октября 2015 года			                                                            	 №10

Председательствующий – Лисовенко Алексей Анатольевич – глава муниципального округа Бабушкинский.
Секретарь – Игнатова Марина Сулеймановна – консультант по организационной работе аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали 11 депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский.

Слушали:
Информацию главы управы Бабушкинского района города Москвы о необходимости направления депутата муниципального округа Бабушкинский в комиссию по приёмке работ по замене лифтов по адресу: ул. Менжинского, д.25, проводимых в рамках региональной программы капитального ремонта.

Решили (протокольное решение №10/2 от 15 октября 2015 года):
На основании письма Управы Бабушкинского района города Москвы от 02 октября 2014 года, № И-716/15,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1.  Закрепить уполномоченного депутата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский 2-го избирательного округа  Земенкова М.В.  для участия в комиссии по приемке работ по замене лифтов по адресу: ул.Менжинского, д.25, проводимых в рамках региональной программы капитального ремонта;

		Глава муниципального
округа Бабушкинский

	А.А. Лисовенко

	Протокол вела
	М.С. Игнатова